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Dzisiaj przeżywamy pierwszą niedzielę Wielkiego Postu. Warto przytoczyć przy tej okazji słowa1.
Świętego Jana Pawła II: „Rozpoczynający się okres Wielkiego Postu jest okazją do bardziej
intensywnej modlitwy i wielkodusznej pokuty dla ubłagania Boga o łaskę nawrócenia serc i dar
pokoju w sprawiedliwości dla wszystkich ludzi”. Ofiarujmy nasze praktyki wielkopostne o pokój
na świecie.
Włączmy  się  w  głębokie  przeżycie  tego  czasu  przez  intensywniejszą  modlitwę  osobistą  i2.
wspólnotową. Tej drugiej będzie sprzyjał udział w nabożeństwach wielkopostnych:

w piątki odprawiamy Drogę krzyżową poprzedzoną mszą św. o godz. 17.00
w niedziele o godz. 17.15 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym.
Do  licznego  udziału  w  tych  nabożeństwach  zachęcamy  wszystkich  parafian:  dzieci,
młodzież i dorosłych. Pamiętajmy o osobistych umartwieniach, a także o specjalnych
postanowieniach na Wielki Post.

W  każdy  piątek  Wielkiego  Postu  za  odmówienie  po  przyjęciu  Komunii  św.  modlitwy  za3.
Chrystusa ukrzyżowanego: „Oto ja, dobry i najsłodszy Jezu” oraz za udział w Drodze krzyżowej,
a  także  w  każdą  niedzielę  za  udział  w  nabożeństwie  Gorzkich  żali  oraz  za  odprawienie
przynajmniej trzydniowych rekolekcji można uzyskać odpust zupełny.
W czwartek, 13 marca, przypada 12. rocznica wyboru papieża Franciszka na Stolicę Piotrową.4.
Powierzajmy  go  Bożej  Opatrzności  oraz  opiece  Matki  Najświętszej  w  naszych  osobistych
modlitwach.
Przyszła niedziela będzie drugą niedzielą Wielkiego Postu. To tak zwana Niedziela Ad Gentes.5.
Jest to Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami. Będziemy się modlili w intencji
misji  i  misjonarzy,  a  po  Mszach  Świętych  ofiarami  złożonymi  do  puszki  będziemy  mogli
materialnie wesprzeć dzieło misyjne Kościoła.
Podziękowania za pomoc w pracach przy posesji: Adam Krzyżanowski, Czesław Antoniewicz,6.
Lucjan Mazurek.
Konferencje przedmałżeńskie będą prowadzone od najbliższej soboty, przez okres Wielkiego7.
Postu. Zainteresowane osoby zapraszamy na spotkanie na godz. 18.30.
Prasa katolicka.8.


